ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

{.afl". II '·.19.111 •••• '

Montenegro
11l~;1 foi' J

},oo,I"""bo..,.,.t.. ••••....,"'"""-

Encaminhe-se ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito.

Presidente

PEDIDO DE INFORMAÇÃO N.O 03),; /2015

Gabinete do Vereador, 26 de fevereiro de 2015.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a V. Exa., nos termos regimentais, seja encaminhado ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito o seguinte PEDIDO DE INFORMAÇÃO:

Quanto às toras de eucalipto retiradas do Parque Centenário pela

Administração Municipal, pergunto:

1) Qual foi a quantidade de toras extraídas (em metros cúbicos)?

2) Quem realizou o serviço de corte e desdobro?

3) Qual foi o custo desse serviço e de que forma foi realizado o

pagamento?

4) Qual quantidade de madeira serrada foi obtida?

5) Qual destinação foi dada a esse material?

Proposição elaborada e redigida pelo Gabine e do Vereador Márcia Miguel Müller

ereador Márcio Migu
PTB

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"